quiescere nequeunt. Quodd si neutrum eorum accidit, cupiunt quousq. alterutrum ac-
 cidat. Quorum vero natura mollis, & feminea est, ita ij constant, vt genitura vel
 nulla, vel minima eoueniat, quodd illorum fecernitur, qui praedicti natura integra sunt,